
28. 1. 2015

ID: 96830

Historicky převratné spojení vytváří největší
právní firmu na světě
Tisková zpráva

S 6 500 právníky ve 120 kancelářích po celém světě vyjde nová firma vstříc požadavkům klientů na
rozsáhlejší zkušenosti, hlubší znalosti místního podnikání a větší porozumění kulturním odlišnostem

 
 

Slavnostním podpisem v Pekingu bylo stvrzeno historicky převratné spojení mezi vedoucí čínskou
firmou 大成 (Dacheng, čteno "da čeng") a firmou Dentons, jednou z deseti největších globálních
právních firem na světě. Toto spojení je na trhu právních služeb zcela mimořádné. Jeho výsledkem je
právní firma, která bude jako jediná na světě poskytovat komplexní právní poradenství napříč
Afrikou, Asií a Pacifikem, Kanadou, Evropou, Středním východem, Ruskem, Společenstvím
nezávislých států a Kavkazem, Velkou Británií, USA a všemi 34 administrativními jednotkami Číny.

Změna status quo prostřednictvím jedinečného spojení

Nová firma bude mít více než 6 500 právníků a dalších odborníků ve 120 kancelářích ve více než 50
zemích. Jde o vůbec první spojení vedoucí čínské právní firmy a západní firmy patřící mezi deset
největších světových globálních právních firem. Nová firma bude poskytovat svým klientům další
výhody, kterými jsou zejména:

Polycentrický přístup. Aniž bychom měli jediné ústředí nebo jednu dominantní národní
kulturu, naše firma s hrdostí nabídne klientům talenty z rozličných prostředí a zemí s
rozsáhlými zkušenostmi v mnoha oblastech světa i v různých právních tradicích. Nová firma
nabízí široké pochopení pro místní kulturu, které je potřeba k tomu, aby bylo možné efektivně
řešit transakce nebo spory kdekoliv na světě.
Rozšíření a zkvalitnění nabídky po celém světě. Kombinace polycentrické globální právní
firmy a vedoucí čínské právní firmy přinese klientům nejširší nabídku služeb a jistotu, že jsme
přítomni po celém světě a současně máme široké znalosti práva v daném místě.
Převratný klientský servis. Nová firma způsobí revoluci v poskytování právního poradenství
klientům. S využitím nových technologií k posílení klientské podpory bude poskytovat ještě
kvalitnější služby s důrazem na důvěrnost a zabezpečení dat.

Brand



Nová firemní značka spojuje jména obou firem v elegantním logu, které symbolizuje kombinaci
východních a západních kultur.
 
Na území Číny se v běžné mluvě bude nová firma nazývat "北京大成律师事务所". V ostatních jazycích se bude
firma stále nazývat jen "Dentons". Více informací o pojmenování nové firmy můžete nalézt >>> zde.

Vedení a struktura

Nová firma bude mít následující vedení:

Peng Xuefeng, současný ředitel a zakládající partner 大成 a předseda stálého výboru 大成 bude
předsedou globální správní rady a předsedou globálního poradního výboru nové firmy. 
Joe Andrew, v současné době globální předseda Dentons, bude globálním předsedou nové
firmy
Elliott Portnoy, v současné době globální hlavní výkonný ředitel Dentons, bude globálním
hlavním výkonným ředitelem nové firmy.

"Toto spojení vedoucí právní firmy v Číně s vedoucí právní firmou na západě je skutečně první svého
druhu. Naše nová firma bude sloužit jako integrovaná platforma pro efektivní právní služby a bude
stavět mosty, které usnadní spolupráci mezi čínskými a západními klienty. Pomůžeme našim
klientům s orientací v nejkomplexnějším právním a podnikatelském prostředí tím, že jim poskytneme
unikátní právní služby. Společně postupujeme v našich profesích mílovými kroky vpřed – jedná se o
milník v historii mezinárodních právních firem,” řekl Peng Xuefeng.

Joe Andrew komentoval, "Máme více právníků na více místech světa, kde naši klienti podnikají. V
tomto spojení ovšem nejde o to být největší, nýbrž o pochopení a vyslyšení přání a potřeb našich
klientů, které musíme naplnit. Jsme jediná z deseti největších právních firem, která nemá ústředí v
USA nebo ve Velké Británii. Náš polycentrický přístup reflektuje, jak podstatně se změnila světová
ekonomika, a právní profese se musí změnit s ní.” Joe Andrew bude globálním předsedou nové firmy.

"Jako největší a nejrychleji rostoucí ekonomika světa je Čína pro naše klienty velmi přitažlivá.
Všichni naši významní konkurenti se orientují na východ,” řekl Elliot Portnoy. "Spojováním východu a
západu do jedné firmy - nejen kancelářemi ve velkých městech, ale skutečnou přítomností po celé
Číně - můžeme poskytnout čínským podnikům s globálními ambicemi i mezinárodním klientům se
zájmy v Číně opravdu komplexní služby, které u jiných právních firem nelze jednoduše nalézt."
Portnoy bude globálním hlavním výkonným ředitelem nové firmy.

Nová firma bude mít pět hlavních regionů – Asii; Kanadu; Evropu; Velkou Británii, Střední východ a
Afriku; a Spojené státy americké - z nichž bude každý veden regionálním výkonným ředitelem. V 19
členné globální správní radě - složené ze 14 členů Dentons a 5 členů 大成 - bude zastoupen každý
region. Globální poradní výbor bude složen ze všech členů jednotlivých regionálních správních rad.
Nová firma bude organizována jako sdružení (Verein) podle švýcarského práva, tedy tak, jak je tomu
u největších právních firem na světě.

Dentons Europe CS LLP, organizační složka, advokátní kancelář

Platnéřská 4

http://www.dentonscombination.com/
http://www.dentons.com/


110 00  Praha 1

Tel.: +420 236 082 111
Fax: +420 236 082 999
e-mail: prague@dentons.com

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
HAVEL & PARTNERS posiluje tým pro oblast bezpečnosti, ochrany a prevence rizika o
bezpečnostního ředitele
Letní povýšení v HAVEL & PARTNERS – na seniornější pozice se posouvá celkem 12 lidí
Paulína Stedl novou vedoucí advokátkou Aegis Law
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek
Vladimír Foldyna povýšen na vedoucího advokáta. Eversheds Sutherland sází na jeho
zkušenosti ve sporech
Hrdlík vede advokáty KPMG ve střední a východní Evropě. Urychlí digitalizaci služeb pro
klienty
Fráňa a partneři otevřeli novou kancelář v centru Prahy, sídlí v historickém Paláci Generali
Brněnská pobočka ROWAN LEGAL na novém místě
LEAGLEONE: (NEJEN) PRÁVNĚ SPRÁVNĚ – Střídavá péče: Boj nebo spravedlnost?
Sport, zmrzlina a dobrý skutek: Eversheds Sutherland se zapojila do charitativního běhu Run
and Help
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek

mailto:prague@dentons.com
http://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/havel-partners-posiluje-tym-pro-oblast-bezpecnosti-ochrany-a-prevence-rizika-o-bezpecnostniho-reditele-119788.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/havel-partners-posiluje-tym-pro-oblast-bezpecnosti-ochrany-a-prevence-rizika-o-bezpecnostniho-reditele-119788.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/letni-povyseni-v-havel-partners-na-seniornejsi-pozice-se-posouva-celkem-12-lidi-119772.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/paulina-stedl-novou-vedouci-advokatkou-aegis-law-119771.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119745.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/frana-a-partneri-otevreli-novou-kancelar-v-centru-prahy-sidli-v-historickem-palaci-generali-119732.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/brnenska-pobocka-rowan-legal-na-novem-miste-119729.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-nejen-pravne-spravne-stridava-pece-boj-nebo-spravedlnost-119711.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119701.html

